

**Intretinerea drumurilor publice
locale pe perioada anului 2020,
anul Rezina**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 4 675 885 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	218,020	41,56	9 060,92
2.	7123011000200	Betonist	h-om	10,920	41,56	453,84
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,154	41,56	255,76
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	290,000	41,56	12 052,40
5.	7129020012800	Pavator	h-om	3 856,320	41,56	160 268,66
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	204,000	41,56	8 478,24
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 070,300	41,56	44 481,67
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	70,400	41,56	2 925,82
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	21,000	41,56	872,76
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	96,600	41,56	4 014,69
11.	8141260100100	Fasonator	h-om	14,080	41,56	585,16
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4 194,457	20,08	84 224,67
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 831,200	20,08	36 770,50
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	60,060	20,08	1 206,00
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 908,414	20,08	38 320,98
		Total manopera				403 971

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	665,680	230,00	153 106,40
2.	1212121212121	apa	m3	1 510,000	0,00	0,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	27,300	160,00	4 368,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3 322,000	160,00	531 520,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	694,600	160,00	111 136,00
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	34,510	160,00	5 521,60
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	37,554	140,00	5 257,56
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	159,850	1 250,00	199 812,50
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,400	3 166,00	1 266,40
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,266	3 166,00	13 506,16
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,400	3 166,00	1 266,40
12.	23203226001101	Bitum	t	0,834	6 000,00	5 004,00
13.	2430116100797	Grund miniu de plumb	kg	8,000	17,00	136,00
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	16,800	31,00	520,80

15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	21,840	80,00	1 747,20
16.	2430116103830	Vopsea intermed.alba v.105-1 ntr 1703-80	kg	30,240	31,00	937,44
17.	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	43,260	150,00	6 489,00
18.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	13 854,750	1,60	22 167,60
19.	2663102100000	Beton	m3	7,344	1 070,00	7 858,08
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,284	1 070,00	4 583,88
21.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	3,000	1 360,00	4 080,00
22.	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	6,000	560,00	3 360,00
23.	271060200100	Otel beton	kg	300,000	10,00	3 000,00
24.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	7,174	10,00	71,74
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	30,000	13,00	390,00
26.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	3,000	13,00	39,00
27.	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	42,840	68,00	2 913,12
28.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	158,760	55,00	8 731,80
29.	2811106304564	Parapet metalic	kg	4 557,000	11,00	50 127,00
30.	2811237321801	Material antiderapant	t	536,580	345,00	185 120,10
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	50,000	15,00	750,00
32.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	86,520	0,50	43,26
33.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	173,040	0,50	86,52
34.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	86,520	0,35	30,30
35.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	1,731	21,00	36,36
36.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,866	21,00	18,18
37.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	173,040	0,35	60,57
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,718	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				1 335 061

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,840	60,00	50,40
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	69,500	60,00	4 170,00
3.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	173,750	78,00	13 552,50
4.	2922140007000	Macara	h-ut	9,114	200,00	1 822,80
5.	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,958	250,00	239,50
6.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,840	10,00	8,40
7.	29522200003547	Autogreder	h-ut	620,980	420,00	260 811,60
8.	2952220003541	Tractor	h-ut	21,637	350,00	7 572,95
9.	29522200035411	Tractor MTZ-80	h-ut	7,238	450,00	3 257,10
10.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	732,990	420,00	307 855,80
11.	2952230003534	Screper de 4,5 mc cu tractor pe pneuri de 150 cp	h-ut	22,300	450,00	10 035,00
12.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	496,488	180,00	89 367,84
13.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1 292,560	300,00	387 768,00
14.	29522400040040	Compactor	h-ut	19,460	170,00	3 308,20
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,422	450,00	189,90
16.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	5,120	450,00	2 304,00
17.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,519	380,00	3 617,22
18.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	58,520	380,00	22 237,60
19.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	11,120	35,00	389,20
20.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	30,000	25,00	750,00
21.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,850	35,00	99,76
22.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	309,878	60,00	18 592,68

23.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	186,390	220,00	41 005,80
24.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	118,340	350,00	41 419,00
25.	29525000050011	Tractor MTZ 80/82	h-ut	57,600	350,00	20 160,00
26.	2952500005002	Tractor K-700 A	h-ut	81,776	350,00	28 621,60
27.	29525000050040	Tractor	h-ut	101,668	350,00	35 583,80
28.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	9,576	350,00	3 351,60
29.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	25,620	380,00	9 735,60
30.	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	25,620	350,00	8 967,00
31.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	14,080	350,00	4 928,00
32.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	70,821	160,00	11 331,36
33.	3410540000009	Tractor	h-ut	6,572	350,00	2 300,20
34.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	181,200	166,00	30 079,20
35.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	20,332	250,00	5 083,00
Total utilaje de construcții						1 380 564

Total:

Total	lei	3 119 596
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	90 893
Cheltuieli directe	100,00 +	3 210 489
Cheltuieli de regie	14,50 %	465 521
Total	100,00 +	3 676 010
Beneficiu	6,00 %	220 561
Total	100,00 +	3 896 571
TVA	20,00 %	779 314

Total deviz:

4 675 885

Intocmit

(I.I. „Cociug Raisa,,)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)